ตุลาคม  2566 เพื่อใช้กับยานพาหนะของทางราชการในการปฏิบัติหน้าท่ีราชการ นั้น 

การจัดซื้อน้้ามันเชื้อเพลิง พร้อมน้้ามันหล่อลื่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กรณีไม่มีภาชนะ
จัดเก็บและผู้ขายให้เครดิต ของสถานีต้ารวจภูธรบ้านกุ่ม ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ศรีมีโชค
บริการ จ้ากัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งส้ิน 33,600 (สามหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเป็น
ราคาท่ีรวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวงแล้ว  

ประกาศ  ณ    วันท่ี     2       ตุลาคม         พุทธศสักราช     2566 

พันต้ารวจโท    
                                                   (  ศุภกิจ   กิจเมฆ )